
 

 

Okulumuzu Neden Tercih Etmelisiniz? 

Meslek Liseleri teoriden çok pratik eğitim veren, çeşitli iş kollarına kalifiye eleman 

yetiştiren ve aynı zamanda üniversite de tercih edeceği bölümle alakalı temel bilgi ve 

becerileri kazanmak isteyen öğrencilerin tercih ettiği lise türüdür. Bunun yanında Meslek 

Liseleri üniversite okumadan meslek sahibi olmak isteyen öğrencilerin iş yeri açma belgesi 

almalarına kolaylık sağlamaktadır. 

 

Meslek Liselerinin avantajları; 

 Meslek lisesi öğrencileri okudukları bölümle ilgili ön lisans programlarına 

başvurmaları taktirde aldıkları puana ek olarak 0.06 katsayı avantajıyla tercih 

yapabilmektedirler. 

 Meslek Liselerinde gördükleri eğitim ve öğretim programları sayesinde belli bir 

alanda uzmanlaşan öğrenciler iş bulmak noktasında normal liseleri bitiren öğrencilere 

oranla daha çabuk iş bulabilmektedir. 

 Öğrenciler, eğitimlerini sürdürürken sosyal güvence kapsamında erkenden sigorta 

başlangıçları yapılmaktadır. 

 Meslek Liselerinde, Anadolu Meslek ve Anadolu Teknik Programı olmak üzere 2 ayrı 

programa yer verilmektedir. Anadolu Meslek Programları, sektörün kalifiye eleman 

ihtiyacını karşılamak adına çalışmalarını sürdürürken, Anadolu Teknik Programları 

ise mesleki eğitimin yanında yüksek öğrenime geçiş yapmak isteyen öğrencilere 

yönelik eğitim vermektedir. 

 Öğrenciler seçtikleri bölümlerle ilgili tecrübe kazanabilecekleri staj imkanları 

sayesinde hem mesleki açıdan donanımlı bireyler olarak mezun olmakta hem de staj 

yaptıkları dönem boyunca aile ekonomisine katkıda bulunmaktadırlar.</li> 

 Bazı kamu kurum ve kuruluşları personel alımı yapacakları zaman meslek lisesi 

mezunlarına yetkinlikleri doğrultusunda öncelik verebilmektedir. 
 

Meslek Lisesi Ek Puan; 

 

Meslek Lisesi öğrencilerine 2017'den sonra uygulanmaya başlanan kanun ile meslek lisesinde 

okudukları bölümlerle ilgili bir ön lisans programına başvuru yaptıklarında üniversite 

sınavında aldıkları puana ek olarak 0.06 katsayısı oranında ek puan kazanmaktadırlar. Buna 

göre meslek lisesi öğrencileri okullarından alacakları puanın dışında Ortaöğretim Başarı 

Puanlarının 0.06 ile çarpıldıktan sonra elde edilecek ek puanı da alacaklar. 

 

Okul Puanı Hesaplama; 

 

Örneğin, Endüstri Meslek Lisesi bilişim teknolojileri bölümü mezunu bir öğrencinin diploma 

notunun 60 olduğunu düşünelim. Bu öğrencinin okul puanı hesaplaması; diploma notu X 5 X 

0.12 şeklinde olmaktadır. Dolayısıyla bu öğrencinin okul puanı; 60 X 5 X 0.12 = 36 

olmaktadır. 

 

Ek Puan Hesaplama; 

 

Meslek Liseli öğrencilerin alanlarıyla ilgili tercih yapmaları halinde alacakları ek puanın 

hesaplaması ise; diploma notu X 5 X 0.06 şeklinde olmaktadır. Bunun sonucunda öğrencinin 

alacağı ek puan ise; 60 X 5 X 0.06 = 18 olmaktadır. 

 

 



 

 

Özetle; 
250 puan alan ve Meslek Lisesinde okuduğu bölümle ilgili bir ön lisans programına tercih 

eden öğrencinin puanı, 250 + 36 + 18 = 304 olmaktadır. Bu öğrenci Meslek Lisesinde 

okuduğu bölümle alakalı bir ön lisans programı tercih etmezse ek puan almaya hak 

kazanamamakta ve puanı, 250 + 36 = 286 olmaktadır. 
 

 

 


